РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Третье заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2023года                              № 23                                          с. Новоселовка
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоселовского МО от 18.12.2018г. № 41 «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации   Новосёловского муниципального образования»

В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Новоселовского муниципального образования, Совет депутатов Новоселовского   муниципального образования
РЕШИЛ:
1.В решение Совета депутатов Новоселовского МО от 18.12.2018г. № 41 «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации   Новосёловского муниципального образования» (в редакции от 06.05.2019 года № 66)  внести следующие изменения:
- абзац 2 пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
"- инспектор ВУР 0,4 должностного оклада  – 1149,70 руб."
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.10.2023года.
3.Настоящее решение обнародовать в местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                               В.В. Вязовов